MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 12, DE 18 DE MAIO DE 2022EDITAL PROEXC Nº 12, DE 18 DE MAIO DE 2022

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO E CULTURA PROBEXC
PROJETO.

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB),

nomeada pela Portaria nº 901-Reitoria, publicada no DOU de 10 de abril de 2019, Edição nº 69, Seção 2, Página

32, no uso de suas atribuições, torna público a segunda lista de Projetos FinanciadosProjetos Financiados no  Programa

Institucional de Bolsas de Extensão e Cultura - PROBEXC PROJETO, regulamentado pelo EDITAL PROEXC Nº 12, DE

18 DE MAIO DE 2022.

PROJETOS FINANCIADOSPROJETOS FINANCIADOS

CAMPUS CAMPUS SANTA RITASANTA RITA

TÍTULO DA PROPOSTATÍTULO DA PROPOSTA COORDENADORCOORDENADOR RESULTADORESULTADO

Manejo dos resíduos sólidos gerados em

instituições escolares.
Anamaria de Sousa Duarte 85.50

Horta na Escola Jose Alves do Nascimento Neto 81.25

Promoção da Inclusão Digital Escolar Francisco Cassimiro Neto 75.75

João Pessoa/PB,15 de agosto de 2022

(assinado eletronicamente)

MARIA CLEIDENEDIA MORAIS OLIVEIRAMARIA CLEIDENEDIA MORAIS OLIVEIRA

Pró-Reitora de Extensão e Cultura do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cleidenedia Morais OliveiraMaria Cleidenedia Morais Oliveira, PRO-REITOR - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR - CD2 - PROEXC-RE, em 15/08/2022 15:09:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

325848

a01680d4f7

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: